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W jesienne wieczory zaczynamy juŜ myśleć o 
zbliŜającym się sylwestrze. Zabawę moŜna 
połączyć z kilkudniowym wypoczynkiem w 
hotelu za miastem lub pensjonacie 
agroturystycznym, w malowniczo 
usytuowanym ośrodku SPA, a nawet w zamku 
lub pięknym pałacu. 
 

Propozycji sylwestrowych jest tak wiele, Ŝe od 
samej lektury ofert moŜna dostać zawrotu głowy. Dlatego wybraliśmy tylko 
niektóre z atrakcji – zarówno na średni, jak i znacznie grubszy portfel. A 
wszystkim Ŝyczymy dobrej zabawy!  

Bal w SPA – szałowy i... zdrowy 
W zamku w Kliczkowie, w którym ostatnio 
uruchomiono nowocześnie wyposaŜone 
centrum SPA, bal sylwestrowy zapowiada się 
niezwykle atrakcyjnie. Hotel usytuowany jest 
w sercu Borów Dolnośląskich, nad rzeką 
Kwisą.  

Pobyt tutaj moŜna wykorzystać jako relaks i zadbać o urodę. Centrum SPA w 
Kliczkowie oferuje wiele specjalistycznych zabiegów. Goście korzystają z 
zabiegów odnowy biologicznej; w ośrodku znajduje się m.in. kryty basen, 
sauna i jacuzzi. Aktywni turyści mają do wyboru wycieczki piesze i rowerowe w 
okolice Kliczkowa, a takŜe zajęcia sportowe – od gry w tenisa po jazdę konną i 
przejaŜdŜki bryczkami w miejscowym ośrodku jeździeckim.  

Szałową zabawę sylwestrową proponuje odrestaurowany w 2007 r. hotel 
Anders Resort & Spa w Starych Jabłonkach na Mazurach, połoŜony w otoczeniu 
lasów, nad brzegiem jeziora Szeląg Mały. Bal poprowadzi profesjonalny didŜej, 
ponadto atrakcyjnie zapowiada się biesiada z pieczeniem dzika i kuligiem z 
pochodniami. W hotelowym Centrum Zdrowia i Urody moŜna skorzystać z 
zabiegów upiększających, w tym pakietów oczyszczających, wyszczuplających, 
relaksujących i regenerujących. Pośród innych propozycji ośrodka na uwagę 
zasługują: kręgielnia, siłownia, boisko do squasha, wycieczki zaprzęgiem, 
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wzdychając do 
hiszpańskich 
kurortów albo 

zabytków Włoch i Francji, 
uświadamiamy sobie, jakim 
ciekawym i róŜnorodnym 
krajem jest Polska.  
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